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Uchwały Nr IX/71/2022 
Rady  Gminy Osielsko 
z dnia 22 listopada 2022 roku  

	

	
	
	

	
	STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH 

	
	
	w § 1 ust. 1 pkt 4 niniejszej uchwały
	

	
	
	
	

	Liczba osi i dopuszczalna masa
	Stawka podatku (w złotych)
	

	całkowita zespołu pojazdów: ciągnik
	 
	

	siodłowy+naczepa; ciągnik
	 
	

	balastowy+przyczepa (w tonach)
	 
	

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym
	

	 
	 
	lub zawieszeniem uznanym za 
	

	 
	 
	równoważne lub innym systemem zawieszenia
	

	1
	2
	3
	

	Dwie osie
	 
	 
	

	12
	18
	660
	

	18
	25
	948
	

	25
	31
	1 320
	

	31
	 
	2 232
	

	Trzy osie i więcej
	 
	 
	

	12
	40
	1 992
	

	40
	 
	2 940 
	




